
 

 
 

1 
 

Sp.zn.: SO-G1-39/2021 
Č.j.: SSZPKT-SO-G/0365/2021 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka ICT a SMART vybavení pro Střední školu zemědělskou a 
potravinářskou, Klatovy 

Zadavatel: 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních 
mučedníků 141 

Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy 

IČO: 61781797 

Statutární zástupce: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

Odkaz VZ na profilu 
zadavatele v E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8442.html 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P21V00000125 

Druh VZ: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim VZ: 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ) 

Druh řízení: 
Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny dle Směrnice RPK a výběrové 
řízení je zadáváno formou otevřené výzvy dle Obecných pravidel OP VVV. 
Zakázka je dělená na 3 části. 

Financováno z EU: 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  
Interaktivní sestava na stojanu + rameno pro ultrakrátkou projekci je 
financována z následujícího projektu: 

• Název projektu: SŠZP Klatovy - Šablony II. 

• Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016706  
Zbývající předmět dodávky je financován z následujícího projektu: 

• Název projektu:  Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji 

• Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
na Část 1 (ICT vybavení) předmětné veřejné zakázky 

 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele 
 
Z + M Partner, spol. s r.o., IČO: 26843935, se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, 
 
kterému je tímto zadána Část 1 (Vybavení ICT) předmětné veřejné zakázky. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ: 
 
Vybraný dodavatel podal nabídku, která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (v rámci 
hodnocení se umístila jako první v pořadí), a zároveň splnila všechny požadavky zadavatele. 
 
Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek kritérium ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící 
kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 91 %  
b) délka záruky – váha 9 %. 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena byla hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
V dílčím kritériu b) délka záruky se hodnotila nabízená délka záruky v měsících u všech relevantních položek. 
 
Podrobnější popis způsobu hodnocení je uveden v čl. 7 Výzvy k předmětné VZ. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8442.html


2 
 

Seznam dodavatelů, kteří podali nabídku na předmětnou část veřejné zakázky, včetně identifikačních údajů 
a výsledného pořadí hodnocení: 
 
Pořadí dodavatelů bylo stanoveno podle výše uvedených hodnotících kritérií. 
 

Dodavatel: 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

Celkový 
počet bodů 

Výsledky 
hodnocení 
(výsledné 
pořadí): 

Celková 
nabídková 

cena a počet 
bodů: 

Délka záruky a počet bodů: 

Nabídka E1 
 

Z + M Partner, spol. 
s r.o. 

 
Valchařská 
3261/17,  

702 00 Ostrava 
IČO: 26843935 

619 100,- Kč 
bez DPH 

 
Počet bodů 

za 
nabídkovou 

cenu: 
90,80 

 

Položka  Délka záruky 
Počet 
bodů 

Notebook 24 měsíců 0,00 

Tablet s odnímatelnou 
klávesnicí 

36 měsíců 0,25 

LED televizor 36 měsíců 0,25 

3D tiskárna 24 měsíců 0,00 

Interaktivní tabule 60 měsíců 1,50 

Interaktivní sestava na 
stojanu + rameno pro 
ultrakrátkou projekci 

60 měsíců 1,50 

Ploter řezačka 24 měsíců 0,00 

Ploter tiskárna 24 měsíců 0,00 

Celkový počet bodů za délku záruky: 3,50 

94,30 bodů 1. 

Nabídka E3 
 

DILERIS a.s. 
 

Novoveská 
1262/95,  

709 00 Ostrava 
IČO: 26828677 

617 767,- Kč 
bez DPH 

 
Počet bodů 

za 
nabídkovou 

cenu: 
91,00 

 

Položka  Délka záruky 
Počet 
bodů 

Notebook 24 měsíců 0,00 

Tablet s odnímatelnou 
klávesnicí 

24 měsíců 0,00 

LED televizor 24 měsíců 0,00 

3D tiskárna 24 měsíců 0,00 

Interaktivní tabule 60 měsíců 1,50 

Interaktivní sestava na 
stojanu + rameno pro 
ultrakrátkou projekci 

60 měsíců 1,50 

Ploter řezačka 24 měsíců 0,00 

Ploter tiskárna 24 měsíců 0,00 

Celkový počet bodů za délku záruky: 3,00 

94,00 bodů 2. 



3 
 

Nabídka E4 
 

FALCON - 
ROKYCANY s.r.o. 

 
Klostermannova 

635,  
337 01 Rokycany 
IČO: 46886613 

624 800,- Kč 
bez DPH 

 
Počet bodů 

za 
nabídkovou 

cenu: 
89,98 

 

Položka  Délka záruky 
Počet 
bodů 

Notebook 24 měsíců 0,00 

Tablet s odnímatelnou 
klávesnicí 

24 měsíců 0,00 

LED televizor 24 měsíců 0,00 

3D tiskárna 24 měsíců 0,00 

Interaktivní tabule 24 měsíců 0,00 

Interaktivní sestava na 
stojanu + rameno pro 
ultrakrátkou projekci 

36 měsíců 0,50 

Ploter řezačka 24 měsíců 0,00 

Ploter tiskárna 24 měsíců 0,00 

Celkový počet bodů za délku záruky: 0,50 

90,48 bodů 4. 

Nabídka E5 
 

FLAME System 
s.r.o. 

 
Dr. Maye 468/3, 
709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

642 000,- Kč 
bez DPH 

 
Počet bodů 

za 
nabídkovou 

cenu: 
87,57 

 

Položka  Délka záruky 
Počet 
bodů 

Notebook 36 měsíců 0,25 

Tablet s odnímatelnou 
klávesnicí 

36 měsíců 0,25 

LED televizor 36 měsíců 0,25 

3D tiskárna 36 měsíců 0,25 

Interaktivní tabule 60 měsíců 1,50 

Interaktivní sestava na 
stojanu + rameno pro 
ultrakrátkou projekci 

60 měsíců 1,50 

Ploter řezačka 36 měsíců 0,50 

Ploter tiskárna 36 měsíců 0,50 

Celkový počet bodů za délku záruky: 5,00 

92,57 bodů 3. 

 
Vybraný dodavatel Z + M Partner, spol. s r.o. (Nabídka E1) předložil nabídku, která byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledků hodnocení nabídek pro Část 1 předmětné veřejné zakázky. Nabídková 

cena nepřekročila přepokládanou hodnotu a nebyla ani shledána jako mimořádně nízká. Dodavatel současně 

prokázal základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci, a rovněž splnil všechny požadavky 

stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

POUČENÍ: 

Veřejná zakázka je zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Proti rozhodnutí 

není možné podat námitky podle ZZVZ. 

V Klatovech dne 14. 5. 2021 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Vladislav Smolík 
ředitel  
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

smolik
Smolík


		2021-05-14T09:22:46+0200
	Vladislav Smolík




